meiabo

STE 100 Quick (601100000) Scie sauteuse

Référence 601100000
EAN 4007430305107

Illustration représentative

Scie sauteuse extrémement fine pour un maniement parfait quelle que soit l&#039;application

La possibilité de régler la vitesse, le dispositif pendulaire et le guidage de la lame bas sur ressorts
permettent un sciage précis et adapté au matériau

Systeme Metabo Quick pour changer la lame sans outil avec expulsion automatique

Souffleur de copeaux désactivable pour une bonne visibilité de la zone de coupe

Systéme électronique a ondes pleines Vario-Constamatic (VC) pour travailler avec des vitesses
adaptées aux matériaux et qui restent quasi constantes en charge

Possibilité de brancher un aspirateur tous usages

Vitre de protection imperdable a abaisser pour une aspiration efficace et comme protection contre les
projections de copeaux

Rail de guidage et dispositif de guidage disponibles en option

Valeurs techniques

Valeurs de référence

Puissance absorbée nominale 710 W
Puissance utile 470 W
Profondeur de coupe dans le bois 100 mm

Profondeur de coupe dans les métaux non

25 mm
ferreux

Profondeur de coupe dans la tole d'acier 10 mm



Plage d'inclinaison de/a

Niveaux de la fonction pendulaire
Vitesse en marche a vide

Course de la lame de scie

Poids sans cable

Longueur de céable
Vibration

Sciage du bois
Incertitude de mesure K
Sciage du métal

Incertitude de mesure K

Emission acoustique

niveau sonore

Niveau de puissance acoustique (LwA)

Incertitude de mesure K

Contenu de la livraison

. Tubulures d'aspiration
. Capot transparent
. Clé male a six pans

-45 / +45°

L

1000 - 3100 /min
22 mm

2 kg

4L'm

13 m/s?
1.5 m/s?
13.7 m/s?

1.5 m/s?

86 dB(A)
97 dB(A)

3 dB(A)



