

STE 100 Quick (601100000) Scie sauteuse

Référence 601100000 EAN 4007430305107



Illustration représentative







- Scie sauteuse extrêmement fine pour un maniement parfait quelle que soit l'application
- La possibilité de régler la vitesse, le dispositif pendulaire et le guidage de la lame bas sur ressorts permettent un sciage précis et adapté au matériau
- Système Metabo Quick pour changer la lame sans outil avec expulsion automatique
- · Souffleur de copeaux désactivable pour une bonne visibilité de la zone de coupe
- Système électronique à ondes pleines Vario-Constamatic (VC) pour travailler avec des vitesses adaptées aux matériaux et qui restent quasi constantes en charge
- Possibilité de brancher un aspirateur tous usages
- Vitre de protection imperdable à abaisser pour une aspiration efficace et comme protection contre les projections de copeaux
- Rail de guidage et dispositif de guidage disponibles en option

Valeurs techniques

Valeurs de référence

Puissance absorbée nominale	710 W
Puissance utile	470 W
Profondeur de coupe dans le bois	100 mm
Profondeur de coupe dans les métaux non ferreux	25 mm
Profondeur de coupe dans la tôle d'acier	10 mm

Plage d'inclinaison de/à	- 45 / + 45 °
Niveaux de la fonction pendulaire	4
Vitesse en marche à vide	1000 - 3100 /min
Course de la lame de scie	22 mm
Poids sans câble	2 kg
Longueur de câble	4 m

Vibration

Sciage du bois	13 m/s ²
Incertitude de mesure K	1.5 m/s^2
Sciage du métal	13.7 m/s ²
Incertitude de mesure K	1.5 m/s^2

Émission acoustique

niveau sonore	86 dB(A)
Niveau de puissance acoustique (LwA)	97 dB(A)
Incertitude de mesure K	3 dB(A)

Contenu de la livraison

- Tubulures d'aspiration
- Capot transparent
- Clé mâle à six pans